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ÖZ 

KUDÜS FARKINDALIĞI TOPLULUĞU 

 
Kudüs farkındalığı oluşturmak, buna yönelik faaliyetler gerçekleştirmek, Kudüs şehrinin tarihi, kültürel, manevi ehemmiyetine dikkat çekmek için 

oluşturulmuştur. 
 

Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi bünyesinde öğrencilerimiz tarafından 2023-2024 Eğitim-Öğretim Döneminde teşekkül kurulan topluluk, Üniversitemizde, 
ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim alan öğrencilerin Medeniyetler ve dinler bağlamında Kudüs şehri sosyal ve kültürel organizasyonlar gerçekleştirmeyi 

hedeflemiştir. Kudüs şehri ile ilgili kurum ve kuruluşları tanıtma, gerektiğinde kültür, sanat ve mimari yapıyı yerinde görmek için geziler düzenleme, kitap, makale, 
dergi, sanatsal ve edebi çalışmalara, sergi ve yarışmalara yer vererek akademi ve edebiyat alanında değer kazandırma çalışmaları yapmaktadır. 

 

TÜZÜK 

Amaç 

Kudüs farkındalığı topluluğu Atatürk Üniversitesi bünyesinde ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim alan öğrencilerin Kudüs şehrinin tarihi, kültürel, 

inançsal açıdan ehemmiyetine dikkat çekmektir. Medeniyetler ve dinler bağlamında Kudüs şehri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve 

Kudüs şehri ile ilgili fikir ve aksiyon insanlarını tanıtmak, Kudüs şehrine dair kültürel değerleri paylaşmak için her türlü sosyal ve kültürel 

organizasyon gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. Topluluk, öğrencilerin eğitim ve öğretim süresinde sosyal aktivitelerinin ve eğitimlerine katkıda 

bulunmak için her türlü kültürel faaliyetlerinin gelişmesine zemin hazırlamak düşüncesini taşımaktadır. Kudüs şehri ile ilgili kurum ve kuruluşları 

tanıtmak, gerektiğinde kültür, sanat ve mimari yapıyı yerinde görmek için geziler düzenlemek, kitap, makale, dergi, sanatsal ve edebi çalışmalara, 

sergi ve yarışmalara yer vererek akademi ve edebiyat alanında değer kazandırmak amaçları arasındadır. Kudüs Farkındalığı Topluluğu bütün bu 

faaliyetlerini Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci Topluluklarından izin alarak gerçekleştirir. 

ÇalıĢma 

ġekli 

 

Kongre, konferans, sempozyum ve panelleri yüz yüze ve online şekilde yürütmek. Yurt içi ve Yurt dışı geziler düzenlemek. Toplumsal duyarlılık 

projeleri, sosyal ve kültürel organizasyonlar yürütmek. Hem çevresi hem de içinde bulunduğu Mescid-i Aksa nedeniyle KUDÜS İslam 

Medeniyetinin en önemli dini ve kültürel havzası olmuştur. Kabe’den önce müslümanlara 16-17 ay boyunca kıble olmuştur. Bu nedenle İLK 

KIBLEMİZ’dir. İsra-Miraç hadisesinin gerçekleştiği mekandır. Bir çok peygamberin ( başta peygamberimiz sav. olmak üzere Hz. Dâvûd, Hz. Mûsâ, 

Hz. İsa, Hz. Yakup- Yusuf-Süleyman... ) ve birçok sahabenin( Hz. Ömer, Ebu Ubeyde b. Cerrah, Ubade b. Samit...) izlerini görmek mümkündür. 

Üç semavi dinden izler taşıyan bir beldedir. ( Hristiyanlık, Yahudilik, İslamiyet) İslam medeniyeti cami-mescit merkezli inşa edilen bir medeniyettir. 

Yerleşim yerleri genellikle şehrin merkezindeki cami etrafına kurulur. Kudüs’te aynı şekilde bunu görebileceğimiz bir beldedir. Tüm bu 

bahsettiğimiz sebeplerden dolayı bizim için önemini vurgulamak ve bu konu hakkında gerekli Farkındalığı oluşturmak alanları arasındadır. Kudüs 

dediğimiz yer, bugünkü İsrail’in işgali altında bulunan Akdeniz ile lut gölü arasındaki bir plato üzerine kurulu olan Filistin topraklarıdır. • Akdenize 

kıyısı olan (hemen kıyımızdaki) bir ülkedir. İçerisinde Kubetu’s Sahra , kıble mescidinin de bulunduğu ve yaklaşık; • 100 den fazla esere ev 

sahipliği yapan 144 dönümlük arazinin tamamına MESCİD-İ AKSA yada diğer adıyla HAREM-İ ŞERİF diyoruz. Kudüs dediğimiz yer sadece sarı 

kubbeli (Kubbetu’s-Sahra) dediğimiz kısım yada , • gümüş kubbeli (Kıble Camii) dediğimiz kısım değil , bunları da içerisinde barındıran 144 

dönümlük arazinin tamamıdır. KUDÜS : Bereketli, mukaddes, kutsal gibi anlamlara gelir. Kur’an-ı Kerimde İsra S/1. ayette de aynı şekilde 

«Etrafını bereketli kıldığımız yer» olarak ifade edilir. • • • • • M.Ö 1000’li yıllarda Hz. Davut Kudüs’ü (yebusilerden) fethetti. Babil Kralı 



Nabukadnezzar M.Ö 597-586 da Kudüs’ü aldı. M.S 63’te Hz. Ömer Kudüs’ü fethetti. 1070 yılında Haçlıların eline geçti. 1535 te Osmanlı 

hakimiyetine girdi. 1917 de İngiliz yönetimine geçti • • 1948 de Kudüs İsrail ve Ürdün arasında bölünmüş bir kentti. 1980 den sonra İsrail 

Parlementosu Knesset ile İsrailin ebedi başkenti ilan edildi (!!!)23 defa işgal edilmiş! • 2 defa tamamen yok edilecek hale getirilmiş! • 52 defa 

saldırıya uğramış! • 44 defa ele geçirilip kurtarılmış! Bir belde İslam medeniyetinin geçerken iz bıraktığı, bir zamanlar bizden olan bir toprağın 

önemini ve zamanla nasıl elden çıktığını, Ne tür olaylara şahitlik ettiğini, Tarihi akış içerisinde hangi medeniyetlere ev sahipliği yaptığını, öğrenmiş 

olacağız. • Kendi kültürümüze inancımıza yabancılaşmaktan ziyade, kendi coğrafyamızı bilmiş ve bir fikir sahibi olmuş olacağız. Öğrencilerin 

Kudüs şehrinin tarihi, kültürel, inançsal açıdan ehemmiyetine dikkat çekecek etkinlikler düzenlemek Medeniyetler ve dinler bağlamında Kudüs 

şehri hakkında bilgi sahibi oluna bilmesi için her türlü sosyal, kültürel, tarihi , coğrafi etkinliği düzenlemeyi aktif bir şekilde yürütmek . Kudüs şehri 

ile ilgili fikir ve aksiyon insanlarını tanıtmak, Kudüs şehrine dair kültürel değerleri paylaşmak için her türlü sosyal ve kültürel organizasyonu 

gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. Topluluk, öğrencilerin eğitim ve öğretim süresinde sosyal aktivitelerinin ve eğitimlerine katkıda bulunmak için her 

türlü kültürel faaliyetlerinin gelişmesine zemin hazırlanmak için ne gerekiyorsa yapmaya hazırdır. Kudüs şehri ile ilgili kurum ve kuruluşları 

tanıtmak, gerektiğinde kültür, sanat ve mimari yapıyı yerinde görmek için geziler düzenlemek, kitap, makale, dergi, sanatsal ve edebi çalışmalara, 

sergi ve yarışmalara yer vererek akademi ve edebiyat alanında değer kazandırmak alnını içerir. Dünya tarihinin belki de en önemli şehri Kudüs. 

Peygamberler şehri... Tarihi çok geniş ve kapsamlı bir şehir olan Kudüs Osmanlı başta olmak üzere, Emeviler, Abbasiler, Eyyubiler, yebuslular, 

Mısır, Yunanlılar gibi devletler için önemli tarihi yapıları içinde barındırıyor. Biz de Kudüs Farkındalığı kulübü olarak bu önemli tarihi eserlerin 

farkındalığını oluşturmak, gerekli tanıtımlarını yapmak ve önemine dikkat çekmek istiyoruz. 
 

ÇalıĢma 

Alanları 

 

Hem çevresi hem de içinde bulunduğu Mescid-i Aksa nedeniyle KUDÜS İslam Medeniyetinin en önemli dini ve kültürel havzası olmuştur. 

Kabe’den önce müslümanlara 16-17 ay boyunca kıble olmuştur. Bu nedenle İLK KIBLEMİZ’dir. İsra-Miraç hadisesinin gerçekleştiği mekandır. Bir 

çok peygamberin ( başta peygamberimiz sav. olmak üzere Hz. Dâvûd, Hz. Mûsâ, Hz. İsa, Hz. Yakup- Yusuf-Süleyman... ) ve birçok sahabenin( 

Hz. Ömer, Ebu Ubeyde b. Cerrah, Ubade b. Samit...) izlerini görmek mümkündür. Üç semavi dinden izler taşıyan bir beldedir. ( Hristiyanlık, 

Yahudilik, İslamiyet) İslam medeniyeti cami-mescit merkezli inşa edilen bir medeniyettir. Yerleşim yerleri genellikle şehrin merkezindeki cami 

etrafına kurulur. Kudüs’te aynı şekilde bunu görebileceğimiz bir beldedir. Tüm bu bahsettiğimiz sebeplerden dolayı bizim için önemini vurgulamak 

ve bu konu hakkında gerekli Farkındalığı oluşturmak alanları arasındadır. Kudüs dediğimiz yer, bugünkü İsrail’in işgali altında bulunan Akdeniz ile 

lut gölü arasındaki bir plato üzerine kurulu olan Filistin topraklarıdır. • Akdenize kıyısı olan (hemen kıyımızdaki) bir ülkedir. İçerisinde Kubetu’s 

Sahra , kıble mescidinin de bulunduğu ve yaklaşık; • 100 den fazla esere ev sahipliği yapan 144 dönümlük arazinin tamamına MESCİD-İ AKSA 

yada diğer adıyla HAREM-İ ŞERİF diyoruz.Kudüs dediğimiz yer sadece sarı kubbeli (Kubbetu’s-Sahra) dediğimiz kısım yada , • gümüş kubbeli 

(Kıble Camii) dediğimiz kısım değil , bunları da içerisinde barındıran 144 dönümlük arazinin tamamıdır. KUDÜS :Bereketli, mukaddes, kutsal gibi 

anlamlara gelir. Kur’an-ı Kerimde İsra S/1. ayette de aynı şekilde «Etrafını bereketli kıldığımız yer» olarak ifade edilir. • • • • • M.Ö 1000’li yıllarda 

Hz. Davut Kudüs’ü (yebusilerden) fethetti. Babil Kralı Nabukadnezzar M.Ö 597-586 da Kudüs’ü aldı. M.S 63’te Hz. Ömer Kudüs’ü fethetti. 1070 

yılında Haçlıların eline geçti. 1535 te Osmanlı hakimiyetine girdi. 1917 de İngiliz yönetimine geçti • • 1948 de Kudüs İsrail ve Ürdün arasında 

bölünmüş bir kentti. 1980 den sonra İsrail Parlementosu Knesset ile İsrailin ebedi başkenti ilan edildi(!!!)23 defa işgal edilmiş! • 2 defa tamamen 

yok edilecek hale getirilmiş! • 52 defa saldırıya uğramış! • 44 defa ele geçirilip kurtarılmış! Bir belde….İslam medeniyetinin geçerken iz bıraktığı, bir 

zamanlar bizden olan bir toprağın önemini ve zamanla nasıl elden çıktığını, Ne tür olaylara şahitlik ettiğini, Tarihi akış içerisinde hangi 



medeniyetlere ev sahipliği yaptığını, öğrenmiş olacağız. • Kendi kültürümüze inancımıza yabancılaşmaktan ziyade, kendi coğrafyamızı bilmiş ve 

bir fikir sahibi olmuş olacağız. Öğrencilerin Kudüs şehrinin tarihi, kültürel, inançsal açıdan ehemmiyetine dikkat çekecek etkinlikler düzenlemek 

Medeniyetler ve dinler bağlamında Kudüs şehri hakkında bilgi sahibi oluna bilmesi için her türlü sosyal , kültürel, tarihi , coğrafi etkinliği 

düzenlemeyi aktif bir şekilde yürütmek . Kudüs şehri ile ilgili fikir ve aksiyon insanlarını tanıtmak, Kudüs şehrine dair kültürel değerleri paylaşmak 

için her türlü sosyal ve kültürel organizasyonu gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. Topluluk, öğrencilerin eğitim ve öğretim süresinde sosyal 

aktivitelerinin ve eğitimlerine katkıda bulunmak için her türlü kültürel faaliyetlerinin gelişmesine zemin hazırlanmak için ne gerekiyorsa yapmaya 

hazırdır. Kudüs şehri ile ilgili kurum ve kuruluşları tanıtmak, gerektiğinde kültür, sanat ve mimari yapıyı yerinde görmek için geziler düzenlemek, 

kitap, makale, dergi, sanatsal ve edebi çalışmalara, sergi ve yarışmalara yer vererek akademi ve edebiyat alanında değer kazandırmak alnını 

içerir. Dünya tarihinin belki de en önemli şehri Kudüs. Peygamberler şehri... Tarihi çok geniş ve kapsamlı bir şehir olan Kudüs Osmanlı başta 

olmak üzere, Emeviler, Abbasiler, Eyyubiler, yebuslular, Mısır, Yunanlılar gibi devletler için önemli tarihi yapıları içinde barındırıyor. Biz de Kudüs 

Farkındalığı kulübü olarak bu önemli tarihi eserlerin farkındalığını oluşturmak, gerekli tanıtımlarını yapmak ve önemine dikkat çekmek istiyoruz. 

 

Üye Olma 

 

Kulüplere sadece Atatürk Üniversitesi öğrencileri üye olabilir. 

Üyelik başvurusu Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden yapılır ve kulüp üyelik taahhütnamesi onaylanarak üyeliğe başvurulur. Bir öğrenci birden 

fazla kulübe üye olabilir ancak kendi Fakültesi/Yüksekokulu bünyesindeki bir kulübün yönetiminde yer alabilir. 

Açık öğretim ve uzaktan öğretim öğrencileri, üye olamaz. Yüksek lisans, doktora, öğrencileri üye olabilir ancak, kulüp kuramaz, kulüp yönetiminde 

yer alamaz. 
 

Üyelikten 

Çıkma 

 

Öğrencinin talebi veya kayıtlı olduğu programdan mezun olması ya da herhangi bir nedenle ayrılması durumlarında öğrenci üyesi olduğu 

kulüpten çıkmış sayılır. 
 

Üyelikten 

Çıkarılma 

 

Yönetim kurulunun önerisi, kulüp danışmanın onayı veya genel kurul toplantısına üst üste iki kere katılmama ya da Kulüp Koordinasyon Kurulunun 

gerekli gördüğü diğer durumlarda alacağı karara bağlı olarak öğrenci üyesi olduğu öğrenci kulübünden çıkartılmış sayılır. 

 

Kulüp 

Organları 

 

Genel Kurul 

Yönetim Kurulu 

Denetim Kurulu 

 

Genel 

Kurul 

 

Genel kurul kulübün genel karar organıdır. 

Genel kurulu kulübe kayıtlı üyelerden oluşur. 

Genel kurul, her yıl Ekim ayı sonuna kadar yapılır. 

Genel kurulun olağan toplantı tarihi, yönetim kurulu tarafından, toplantı tarihinden 15 gün önce üyelere bildirilir. 

Olağanüstü genel kurul toplantısı kulüp üyelerinin 1/3 nün yazılı isteği ile yapılır ve toplantı bir hafta (7 gün) önceden üyelere bildirilir. 

Genel kurulun toplantı yeter sayısı mevcut üyelerin yarıdan bir fazlasıdır. 



Genel Kurul karar yeter sayısı toplantıya katılan üyelerin salt çoğunluğudur. Ancak kulübün feshi ile üyelikten çıkarma kararlarında karar yeter 

sayısı genel kurul toplantısına katılanların 2/3’dür. 

Seçimler, gizli oy açık sayım esasına göre yapılır. 

Genel Kurulun Görev ve Yetkileri 

a) Başkan ve sekreter seçilir ve başkanın yönetiminde toplantı sürdürülür. 

b) Kulüp tüzüğünü, Atatürk Üniversitesi Öğrenci Kulüp Yönergesi ile yürürlükteki konu ile ilgili diğer mevzuat hükümlerine ve kulüp amaçlarına 

uygunluğu açısından inceleyerek karara bağlar. 

c) Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerini seçer. 

d) Üyelikten çıkarma önerilerini karara bağlar. 

e) Yönetim ve denetim kurulları tarafından sunulan faaliyet ve denetleme raporlarını inceleyerek karara bağlar. 

 

Yönetim 

Kurulu 

 

Yönetim kurulu kulübün yürütme organıdır. 

Kulüp danışmanı yönetim kurulunun doğal üyesidir ancak oy kullanamaz. 

Her akademik yılın başında genel kurul tarafından ilgili akademik yılı için seçilen 7 asil ve 3 yedek üyeden oluşur. 

Bir üye kendi Fakültesi/Yüksekokulu dışında ve birden fazla kulüp yönetiminde, yönetim kurulu üyesi olamaz. 

Yükseköğretim kurumları öğrenci disiplin yönetmeliği kapsamında herhangi bir disiplin cezası almış öğrenciler, kulübün yönetim kurulunda görev 

alamazlar yönetici iken ceza alan öğrenciler bu görevi bırakmak zorundadır. 

Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri 

a) Üyeler kendi aralarında görev dağılımı yaparak Başkan, başkan yardımcısı ve sekreteri seçerler. Yönetim kurulunda kararlar üyelerin salt 

çoğunluğu ile alınır. 

b) Yönetim Kurulu üyelerinden birer kişi faaliyet sorumlusu, eğitim sorumlusu ve malzeme sorumlusu olarak başkan tarafından görevlendirilir. 

c) Kulüp tüzüğünü hazırlayarak genel kurul onayına sunar. 

d) Yönetim Kurulu, çalışmaların Atatürk Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri yönergesine uygun yürütülmesi ve denetlenmesi hususunda genel kurula, 

ilgili akademik birim yönetimine ve koordinasyon kuruluna karşı sorumludur. 

e) Yıllık faaliyet programı hazırlayarak koordinasyon kuruluna sunar. 

f) Kulübün tüm etkinliklerde koordinasyon kurulunun onayını alır. 

g) Kulübün demirbaş eşyalarının korunmasından danışmana karşı sorumludur. 

Yönetim Kurulu, genel kurul kararı ile görevden alınır. 

 

Denetleme 

Kurulu 

 

Denetleme kurulu, genel kurul adına, yönetim kurulunu ve kulüp faaliyetlerini denetler. 

Denetleme kurulu, genel kurul tarafından seçilen üç asıl ve üç yedek üyeden oluşur. 

Denetleme kurulunda karar yeter sayısı kurul üyelerinin salt çoğunluğudur. 



Denetleme kurulu yılda en az bir defa denetim yaparak genel kurula rapor sunar. 

Denetleme kurulu genel kurul kararı ile görevden alınabilir. 

Denetleme Kurulunun Görev ve Yetkileri 

a) Kulübün evrakını, defterlerini ve demirbaş eşyanın durumunu inceler. 

b) Kulüp faaliyetlerinin yönetmelik hükümlerine göre uygunluğunu denetler. 

c) Gereğinde yönetim kurulunu yazı ile uyarır. 

d) Gerekli gördüğü hallerde genel kurulu olağanüstü toplantıya çağırır. 

e) Genel kurula rapor verir. 

 

Kulüp 

Karar 

Defteri 

 

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından imza karşılığı Yönetim Kurulu adına kulüp başkanına verilir Yönetim Kurulu toplantılarında 

alınan kararlar karar defterine yazılır, karar sayısı, karar tarihi de eklenerek yönetim kuruluna imzalatılır. 

Yönetim kurulu, karar defterinin tutulmasından ve muhafazasından sorumludur. 

 

Faaliyetler 

# 
Akadem
ik Yıl Türü Kurum Konu İçerik Amacı Yeri Tarih Bütçe 

1 
2024 - 
2025 

Kültür
el 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Fakültede 
Kudüs 
farkındalığı 

Kudüs bizi neden 
ilgilendiriyor 
ilgilendirmeli adlı pano 
çalışması 

Kudüs'ün önemini 
anlamak 

Hemşirelik 
Fakültesi 

16.12.20
24 

0 

2 
2024 - 
2025 

Kültür
el 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Kitap kritiği 
Kudüs bilincine yönelik 
kitap kritiği 

Kudüs'ü daha iyi 
anlayabilmek 

Pozitif kafe 
26.10.20
24 

0 

3 
2024 - 
2025 

Sosy
al 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Kudüs 
farkındalığı 
sosyal 
medyada 

Kudüs farkındalığını 
sosyal medyaya 
taşımak amacıyla içerik 
üretildi 

Kudüs'ün her 
alanda olması 
gerektiğini 
vurgulamak 

Öğrenci 
merkezi 

13.01.20
25 

0 

4 
2024 - 
2025 

Kültür
el 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Kudüs'e yönelik 
soykırıma 
dikkat çekmek 

Etkinlik alanı, çocuklar 
için faaliyetler, 

Kudüs'te yapışan 
soykırımı 
unutmamak 

Anıt 
meydanı 

20.05.20
25 

0 

5 
2024 - 
2025 

Sosy
al 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 

Kudüs'ün önemi 
İki kere Kudüs 
yolculuğu yapmış bir 

Kudüs'ün önemini 
hatırlatmak. 

Nene Hatun 
Kültür 

24.10.20
24 

0 



Başkanlığı hocamız ile Kudüs'ü 
konuştuk 

Merkezi 

 

# 
Akade
mik Yıl Türü Kurum Konu İçerik Amacı Yeri Tarih Bütçe 

6 
2024 - 
2025 

Bilims
el 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Kudüs'ün 
Türkiye ve 
islam 
coğrafyası için 
önemi 

Kudüs'ün tarihi ve sosyal 
açıdan bizi nasıl 
etkilediğini anlamaya 
yönelik sunum yapılacak 

Kudüs 
farkındalığını 
oluşturmak 

Hemşirelik 
Fakültesi 
konferans 
salonu 

15.05.20
25 

0 

7 
2024 - 
2025 

Sosy
al 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Kulüp tanıtımı 
Kulüp tanıtımı için stand 
açıldı 

Kudüs 
farkındalığında 
ileriye yönelik 
adımlar 

Nene Hatun 
Kültür 
Merkezi 

12.05.20
25 

0 

 

# 
Akadem
ik Yıl Türü Kurum Konu İçerik Amacı Yeri Tarih Bütçe 

1 
2023 - 
2024 

Kültür
el 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Çocuklarda 
Kudüs 
farkındalığı 

Kampüs camiisindeki 
çocuklarla Kudüs 
konuşuldu. 

Kudüs 
farkındalığını 
oluşturmak 

Atatürk 
Üniversitesi 
Kampüsü 
Üniversite cami 

10.05.20
24 

0 

2 
2023 - 
2024 

Kültür
el 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Fakültede 
Kudüs 
farkındalığı 

Kudüs'ün bölgesel ve 
stratejik konumunu 
anlayabilmek için 
Konferans 

Kudüs 
farkındalığını 
oluşturmak 

Hemşirelik 
Fakültesi 
konferans salonu 

30.04.20
24 

0 

3 
2023 - 
2024 

Sosy
al 

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Kampüste 
farkındalık 

Kampüste çadır kurularak 
insanların Kudüs 
hakkında bilgi edinmesi 
sağlandı. 

Kudüs 
farkındalığını 
oluşturmak 

Atatürk 
üniversitesi 
kampüsü 
Mediko'nun önü 

15.05.20
24 

0 

 



Fotoğraflar 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 


